
Obrazac  

 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi  i njihovog izvršenja 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

 

 

Redni broj Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1.  4/2009 Otvoreni 

postupak  

15.1.2010. 163.000,16 1 godina Narodne 

novine Zagreb  

15.1.2011. 154.866,61 

2.  1/2010 Otvoreni 

postupak  

5.5.2010.  36.900,94 1 godina  Jadran 

informatika 

Rijeka  

5.5.2011.  21.487,89 

3.  2/2010  Otvoreni 

postupak  

28.5.2010.  50.690,76 Po isporuci  Kvarner 

oprema Rijeka  

18.11.2010. 50.690,76 

4.  4/2010 Otvoreni 

postupak  

4.6.2010.  148.372,00 Po isporuci  Ventex 

Kostrena  

3.9.2010. 148.372,00 

5.  01/2011 Otvoreni 

postupak  

10.2.2011. 113.152,00 1 godina  INA ind.nafte 

d.d. Zagreb  

31.12.2011. 95.021,57 

6.  02/2011 Otvoreni 

postupak  

28.2.2011. 234.246,00 1 godina  Dalmat d.o.o. 

Murvice  

31.12.2011. 175.580,00 

7.  03/2011 Otvoreni 

postupak 

13.2.2012. 191.173,00 1 godina Intrad d.o.o. 

Rijeka  

13.2.2013. 169.090,31 

8.  04/2011 Otvoreni 

postupak  

3.2.2012. 127.272,00 1 godina INA ind.nafte 

d.d. Zagreb  

3.2.2013. 98.963,25 

9. 01/2012 Otvoreni 

postupak  

9.7.2012. 320.002,00 Po isporuci  Ventex  d.o.o. 

Kostrena  

13.9.2012. 320.002,00 

10.  01/2013 Otvoreni 

postupak  

15.2.2013. 109.704,00 1 godina  INA ind.nafte 

d.d. Zagreb 

15.2.2014. 85.138,76 



11.  02/2013 Otvoreni 

postupak  

12.3.2013. 188.561,41 1 godina  Birodom d.o.o. 

Lučko  

12.3.2014. 151.878,30 

12. 02/2014 Otvoreni 

postupak  

16.4.2014. 263.107,18 1 godina  Harta d.o.o. 

Kastav 

16.4.2015. 164.749,56 

13. 01/2014 Otvoreni  

postupak  

15.2.2014. 106.680,00 1 godina  INA ind.nafte 

d.d. Zagreb 

15.2.2015. 57.173,93 

14. 01/2015 Otvoreni 

postupak  

29.6.2015. 224.993,17 1 godina  Harta d.o.o. 

Kastav 

29.6.2016.  

15. 0502/15 Pregovarački 

postuipak 

05.2.2015. 204.000,00 1 godina  RIS d.o.o. 

Kastav  

31.12.2015. 198.250,00 

 

Napomena: 1/ Navedeni iznosi su bez PDV-a  

                     2/ Pod rednim brojem 2 iskazani iznos predstavlja saldo  31. ožujka 2011. – 21.487,89 kn  

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

 

 

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS -a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni  

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.  5/2011. Otvoreni 

postupak 

16.2.2012. 277.942,12 4 godine HEP 

Opskrba 

d.o.o. Zagreb 

16.2.2016.  

Ugovori  1.1.  5/2011.  27.2.2012. 69.485.53 1 godina  27.2.2013. 55.347,31 

sklopljeni  1.2.  5/2011.  06.3.2013. 69.485,53 1 godina   27.2.2014. 54.073,57 

temeljem  1.3. 5/2011.  27.2.2014. 69.485,53 1 godina    27.2.2015. 64.314,94 

OS-a 1.4.  01-15-787  20.1.2015. 69.485,53 1 godina  20.1.2016. 64.586,43 



Okvirni 

sporazum  

(OS)  

 

2.  

 

2/2012. 

Otvoreni 

postupak 

03.1.2013. 213.312,00 2  godine RIS d.o.o. 

Kastav  

31.12.2014.  

Ugovori  2.1. 2/2012.  03.1.2013. 106.656,00 1 godina  02.01.2014. 79.992,00 

sklopljeni  2.2. 2/2012.  03.1.2013. 106.656,00 1 godina  31.12.2014. 106.656,00 

temeljem  2.3.       .  

OS-a 2.4.          

 

 

 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku  «Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja», s pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenji nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije  odnosno dodatne podatke  vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak «Pregledu  ugovora o  javnoj nabavi i njihovog izvršenja» također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade  Republike Hrvatske. 

 


